ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 сентября 2016 года

	№
	31/204-4

	г.  Зубцов

О дополнительном распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область - Заволжский одномандатный избирательный округ №180» в участковые избирательные комиссии Зубцовского района

В соответствии с  частью 12 статьи 29 Федерального закона
от 22.02.2014 г. №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», руководствуясь постановлением избирательной комиссии Тверской области от 23.07.2016 № 17/208-6 «О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года»,   территориальная избирательная комиссия Зубцовского района постановляет:
1. Утвердить дополнительное распределение открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область - Тверской одномандатный избирательный округ №180» в участковую избирательную комиссию Зубцовского района №236  в количестве 5 (Пять) штук (приложение №1).

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Зубцовского района.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Зубцовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	В.Ю. Мордина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района
	Т.Г. Ласточкина

	Приложение № 1

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	от 15 сентября 2016 г. № 31/204-4

Дополнительное распределение

открепительных удостоверений для голосования на выборах
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область - Заволжский одномандатный избирательный округ №180»  в участковые избирательные комиссии Зубцовского района

	№п/п
	Наименование территориальной избирательной комиссии
 (ТИК)
	Количество открепительных удостоверений

	1
	Участковая избирательная комиссия № 236
	5

	ИТОГО:
	5